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I. Vers- és prózamondó verseny 
 
1. Az iskola, ill. művészeti iskola neve: 

 

.......................................................................................................... 
2. Korcsoportonként a benevezett tanulók neve, a vers és a próza szerzője, címe: 

 

Korcsoport A tanuló neve A vers költője, címe A tanuló neve A próza írója, címe 

 
I. 1-2.osztály 

1. 
 
2. 

 1. 
 
2. 

 

 
II.3-4.osztály 

1. 
 
2. 

 1. 
 
2. 

 

 
III.5-6.osztály 

1. 
 
2. 

 1. 
 
2. 

 

 
IV.7-8.osztály 

1. 
 
2. 

 1. 
 
2. 

 

 

 

II. Rajzpályázat 
Az elkészített pályaművek beküldési határideje március 14.  
 

III. Megzenésített versek előadása 
 

 Egyéni (név szerint) Csoportos (a csoport és a tagok 

neve) 
 

Alsó tagozat 
  

 
 

Felső tagozat 

  

 


